
Conector Tipo N Macho Cable
Heliax 1/2 Superflex
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX VICOM Referencia: NM-SF1/2
Read More
SKU: 1-2-69
Price: $29.750 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000069, 1-2-69, CABLE HELIAX,
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM-SF1/2, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX Referencia: NM-SF1/2
Marca: VICOM Empaque: 5.5 cm Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-SF1/2

Conector Tipo N Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: NM-CL-1/2R
Read More
SKU: 1-2-91
Price: $33.320 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000091, 1-2-91, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CL-1/2R, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: NM-CL-1/2R
Marca: VICOM Empaque: 1/2 RIGIDO Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CL-1/2R

Conector Rápido de Fo SC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO
(SINGLE-MODE) FIBRA FTTH VICOM Referencia: CR-
SC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-25
Price: $2.975 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000025, 1-3-25, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/UPC-FO, SINGLE-
MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/UPC-FO
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Conector Rápido de Fo SC/APC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-SC/APC-FO
Read More
SKU: 1-3-26
Price: $3.213 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000026, 1-3-26, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/APC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/APC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/APC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/APC-FO.
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH

Conector Rápido de Fo LC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC SINGLE-MODE FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-LC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-27
Price: $14.399 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
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Tags: 0010003000027, 1-3-27, CONECTOR RAPIDO DE
FO LC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-LC/UPC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-LC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Cable Coaxial Rg213u Cobre
Cobre Multifilar
CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR
VICOM Referencia: CO-RG213U-M
Read More
SKU: 2-1-256
Price: $12.000 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000256, 2-1-256, CABLE COAXIAL
RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR, CABLES, CABLES
COAXIALES, CO-RG213U-M, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR Referencia: CO-RG213U-M
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Espuma poliestireno Blindaje:
Malla en Cobre Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Metro Ficha
técnica: CO-RG213U-M
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Cable Heliax 1/2 Rígido
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO VICOM Referencia: HCAA-
50RI-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-262
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000262, 2-1-262, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50RI-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO Referencia: HCAA-50RI-1/2Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor interno: Alambre de aluminio revestido de cobre Dieléctrico: Espuma poliestireno
Conductor externo: Cobre corrugado Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CARRETE
Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50RI-1/2Z

Cable Heliax 1/4 Superflex
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX VICOM Referencia:
HCAA-50SF-1/4-Z
Read More
SKU: 2-1-265
Price: $14.875 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000265, 2-1-265, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50SF-1/4-Z, VICOM

Product Description
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Nombre: CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/4-Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Marca: VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica:
HCAA-50SF-1/4-Z

Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Impedancia: 50 Ohm Conductor:
 Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno Blindaje: Malla en Cobre 98% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: METRO Precio por: Metro Ficha técnica: RG8-MFL

Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-
MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-
UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM
10M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Ftp Cat5e 0.5m
Cobre Gris
PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS VICOM
Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC
Read More
SKU: 2-5-557
Price: $3.713 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
VICOM
Tags: 0020005000557, 2-5-557, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FTP
CAT5E 0.5M COBRE GRIS, PT-CAT5E-0.5M-BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC Marca:
VICOM Longitud: 50 Cm Precio por: Unidad

Patch Cord Sm Lc-Upc/Lc-Upc Sx
2.40mm 20m G652d
PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M
G652D VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-562
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000562, 2-5-562, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M, PATCH
CORD, PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM
20M G652D, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M G652D Referencia: LC-UPC/LC-
UPC-SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex
con pulido UPC Fibra: Monomodo 2.4mm G652D Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Patch Cord Sm Sc-Apc/Sc-Apc Sx
2.4mm 9/125 10m
PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-2.4MM
Read More
SKU: 2-5-563
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000563, 2-5-563, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD SM SC-
APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M, SC-APC/SC-APC-SM-
SX-10M-2.4MM, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M Referencia: SC-APC/SC-APC-
SM-SX-10M-2.4MM Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO
1.5 M VICOM Referencia: VIC-PT6A-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-577
Price: $11.781 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000577, 2-5-577, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP
CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M, VIC-PT6A-1-5
BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M Referencia: VIC-PT6A-1-5
BC Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD
CAT-6A

Microteléfono para Equipos
Tadiran H 189/Gr

MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR
POWER TIME Referencia: H 189/GR

Contacta a un asesor para la disponibilidad y
entrega de este producto.

Read More
SKU: 3-1-133
Price: $497.420 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: RADIOS EN GENERAL Y GPS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030001000133, 3-1-133, H 189/GR,
MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR,
POWER TIME, RADIOS EN GENERAL Y GPS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR Referencia: H 189/GR Marca:
POWER TIME Empaque: CAJA Precio por: Unidad Ficha técnica: Microtelefono-PTE-M003-
U229-VICOM (nueva ficha).pdf

Modulo Transceiver 10km
MODULO TRANSCEIVER 10KM ZKTEL Referencia:
ZB5351033-ACL
Read More
SKU: 3-3-116
Price: $15.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000116, 3-3-116, MODULO
TRANSCEIVER 10KM, ROUTER, SFP, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SWITCHES, TELECOMUNICACIONES,
ZB5351033-ACL, ZKTEL

Product Description

Nombre: MODULO TRANSCEIVER 10KM Referencia: ZB5351033-ACL Marca: ZKTEL Empaque
: UNIDAD Precio por: Unidad
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Splitter 3 Salidas 1800-6200mhz
Conector Sma
SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ CONECTOR SMA
MINI-CIRCUITS Referencia: ZN3PD-622W-S +
Read More
SKU: 3-3-123
Price: $492.417 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000123, 3-3-123, MINI-CIRCUITS,
ROUTER, SFP, SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ
CONECTOR SMA, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES, ZN3PD-622W-S +

Product Description

Nombre: SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ CONECTOR SMA Referencia: ZN3PD-622W-S +
Marca: MINI-CIRCUITS Empaque: 1X3 SALIDAS SMA Precio por: Unidad

Splitter 3 Salidas 698-2700mhz
Power Cavity
SPLITTER 3 SALIDAS 698-2700MHZ POWER CAVITY
SDP Referencia: SPL3WAY698-2700MHZ
Read More
SKU: 3-3-124
Price: $164.300 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000124, 3-3-124, ROUTER, SDP, SFP,
SPL3WAY698-2700MHZ, SPLITTER 3 SALIDAS 698-
2700MHZ POWER CAVITY, SPLITTER Y ACCESORIOS,
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SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER 3 SALIDAS 698-2700MHZ POWER CAVITY Referencia: SPL3WAY698-
2700MHZ Marca: SDP Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Supresor de Picos de Voltaje
Poe Protector
SUPRESOR DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR L-
COM Referencia: HGLN-CAT5-2
Read More
SKU: 3-3-127
Price: $324.375 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000127, 3-3-127, HGLN-CAT5-2, L-COM
, ROUTER, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SUPRESOR
DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SUPRESOR DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR Referencia: HGLN-CAT5-2
Marca: L-COM Empaque: MODULO Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/etiqueta-producto/switches/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/producto/supresor-de-picos-de-voltaje-poe-protector/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0030003000127/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/3-3-127/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/hgln-cat5-2/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/l-com/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/router/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sfp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/splitter-y-accesorios/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/supresor-de-picos-de-voltaje-poe-protector/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/supresor-de-picos-de-voltaje-poe-protector/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/switches/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/telecomunicaciones/


Power Splitter/Combiner 2 Vías
0.5w 0.1 A 400 MHz
POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400
MHZ MINI-CIRCUITS Referencia: PSC2-1
Read More
SKU: 3-3-130
Price: $83.167 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000130, 3-3-130, MINI-CIRCUITS,
POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400
MHZ, PSC2-1, ROUTER, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400 MHZ Referencia: PSC2-1
Marca: MINI-CIRCUITS Empaque: A1 Precio por: Unidad Ficha técnica:
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2022/03/PSC-2-1-SPLITTER.pdf

Splitter Exterior 2 Vías 5mhz-
1ghz
SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS 5MHZ-1GHZ GENERICO
Referencia: HT204B21
Read More
SKU: 3-3-134
Price: $105.032 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000134, 3-3-134, GENERICO,
HT204B21, ROUTER, SFP, SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS
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5MHZ-1GHZ, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS 5MHZ-1GHZ Referencia: HT204B21 Marca: GENERICO
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Kit Guante Dieléctrico Clase 4-
KIT GUANTE DIELECTRICO CLASE 4- REGELTEX
Referencia: 530SG
Read More
SKU: 13-4-23
Price: $963.900 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL,
DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES
Tags: 0130004000023, 13-4-23, 530SG, ELEMENTOS
DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, KIT GUANTE DIELECTRICO
CLASE 4-, REGELTEX, RIESGOS ELECTRICO

Product Description

Nombre: KIT GUANTE DIELECTRICO CLASE 4- Cumple las especificaciones de la norma europea
EN60903:2003 y de la norma internacional CEI60903:2002. Contenido del kit:

1 Par de guantes Dieléctricos clase 4 /RC

- Longitud disponible: 41 cm

- Espesor en mm: 3.6

- Tamaños: 10

- Color de embalaje: Naranja

- Tensión máxima de utilización: 36000V
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- Tensión de prueba: 40000V

- Tensión de resistencia: 50000V

Ficha técnica: GUANTES AISLANTES ELECTROVOLT

1 Par de guantes carnaza

- Tamaño: 11

- Material: plena flor de bovino hidrofugado y puño de corteza, tratado con silicona
para aumentar su impermeabilidad.

1 Par de guantines antisudoral, blancos.

Referencia: 530SG Marca: REGELTEX Empaque: PAR Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 10 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Patch Cord UTP Cat 5e Gris
3.65m Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-694
Price: $4.284 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000694, 2-5-694, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA, PT-5E-3.65MT-G-
CCA, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 3.65 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Conector Rápido SC/Pc Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: SC/PC FAST
Read More
SKU: 1-3-31
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000031, 1-3-31, CONECTOR RAPIDO
SC/PC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/PC FAST
, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: SC/PC
FAST Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/PC FAST
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Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST
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